[bookmark: _GoBack]様式８

参　加　辞　退　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　知多市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　令和　年　月　日付で通知のありました公募型プロポーザル方式技術提案書の提出依頼について、下記のとおり辞退申し上げます。

記

１　業務の名称
　　知多市プレミアム付商品券事業委託
２　理　由

　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス